
Në bazë të nenin 329 të Ligjit për Shoqëritë Tregtare (“Faqja Zyrtare e Malit të Zi” nr. 65/20), Neni 

38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Faqja Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 

34/19, 38/20 50/22 dhe 84/22), neni 58, paragrafi 1, pika 2, të Statutit të Komunës së Ulqinit 

(“Faqja Zyrtare e Malit të Zi – Rregulloret e Komunës”, nr. 12, paragrafi 1, pika 1, të Vendimit për 

themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Shërbimi i parkimit Ulqin" (“Faqja Zyrtare e 

Malit të Zi - Rregulloret e komunës nr. 18/17, 15/19, 4/22 dhe 39/22 ) Kuvendi i Komunës së 

Ulqinit, në seancën e mbajtur më 13.10.2022, miratoi 

 

VENDIMIN 

Për dhënien e pëlqimit të Statutit të Sh.p.k. “Parking Servis” Ulqin Nr.704/22 datë 04.10.2022 vit. 

 

 

Neni 1. 

Pëlqimi është dhënë me Statutin e Sh.p.k. “Parking Servis” Ulqin, me numër 704/22 të datës 

04.10.2022. vit. 

 

Neni 2. 

Statuti i Sh.p.k “Parking Servis” Ulqin nr.704/22 i datës 04.10.2022. vit, është pjesë përbërëse e këtij 

vendimi. 

 

Neni 3. 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Faqen Zyrtare të Malit të Zi - 

Rregulloret e komunëes". 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

 

Numri: 02 -016/22-392-5                                                                             KRYETARI, 
Ulqin, 13.10.2022                                                                                        Ardijan Mavriq,d.v. 
 
 

 


